dando eis nomine dicti 'comunis et per ipsum comune licentiam et auctoritatem In-

grediendi et Apprehendendi corporalem possessionem quando voluerint nomine comu-

nis et per ipsura comune sua propria auctoritate sine licentia Judicis potestatis et

cuiuslibet magistratus contradictione alicuius persone non obstante ad que omnia fa-

cienda ipsos nomine comunis et per ipsum comune procuratores eorum constituerunt.

Et inde michi uotario unum iustrumentura et plura unius tenoris composita fieri

precepta sunt pro partibus supradictis. Quorum istud est factura pro dicto comuni.

Actum in Montebersario Juxta turrim comunis Astensis. Testes Morellus de Castelleto

et henricus rubeus et Eomundus bursotus.

Et ego Jacobus malbechus nctarius palatinus Interfui et sic scripsi.

145. De fidelUate hominum balzanorum facta Comuni Astensi occaxione Montisher-

sarij. 1289. 13 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesirao octuagesimo nono Indictione secunda, die

luno xni° Junij, presentia testiura infrascriptorura Manuel balzanus et Fredericus

balzanus filij condara domini Eobaldi balzani eorum nominibus et noraine Bonefacij

balzani et Jacobi balzani fratrum filiorum condam doraini Arnaldi balzani quorum

procurator est dictus Mauuel ut patet per Instrumentura unura procure factum per

Bartolomeura raangossura notariura, Anno domini mcclxxxviii. Indictione prima, die

dominico tercio exeunte Novembri, In manibus domini Ogerij Alferij et Thorae de al-

fiano habentiura bayliam a comuni Recipientium nomine comunis Astensis, Abrenun-

ciaverunt fidelitati eorum hominum et cuiuslibet eorum et fidelitatibus ipsorum et

cuiuslibet eorum renunciaverunt eorum nominibus et predictis precipientes Infrascriptis

eorum et predictorum hominibus qui presentes erant quod eisdem domiuis Ogerio et

Thome procuratoribus et nomine coraunis fidelitatem faciant et jurent, et quod a modo

eis procuratoribus et ipsi comuni iu omnibus debeant obcdire et comuni Astensi et
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ot singuli volentos obodiio ot annuero lussioni ipsorum Manuollis ot Froflerici

oorum nomino ot prodictoriim ipsi domino O„^orio ot Tliomo ot in manibus ipsorum

fulolitalom focornnt nomino Comunis ot pro Corauiii ot Juravenint ad sancta doi evan-

gelia fidelitatom quam fulolitatom ot omnia et singula que in fidelitato continetur at-

tendere ot obsorvare promiserunt ot Juravorunt tactis scripturis. Nomina illorura qui

lecerunt fidolitatem sunt lioc, Aycardus Gallus, Bonus iohanes de tiono, 01)ertu3 sm-
banus, Richebonus eius frator, Bonus iohanos rerarius, Mayfredus Oberteletus, Oliverius

anfusus, Berrardus de porta, Guilelmus primus, Guilelraus gallexius, Conradus galle-

xius, Ascherius raorinus, Petrus sina, Albertus sina. honricus raoriuus, Albortus mo

rinus, dona purpur scribanda, helena de flore, Manuel de bona, Guala vignatius, Anna

filia, Roffini de tiono condam Chiglonus noxa, lolianes beccus de castronovo, henricns

de talorgio, Alaxina feraria, Potrus de vallo qui stat in Montaldo, Jordanus gonella

qui stat Aglani, Et indo michi notario precepta sunt fieri unum instrumentum et plura

pro partibus supradictis quorum istud est factum pro dicto comuni Astensi. Actum

Ast in domo doraini Ogerij Alferij, Testes dorainus Marengus cazo, lohanes de solario

filius Pranceschi, Gerraanus bernardiis, Guilelmus de canellis magristri manarie et

Guielmus gallus de montebersario.

Et ego Jacobus malbecus notarius palatinus interfui et sic scripsi.

146. De citaniatico hominum bolzanorum de Montebersario. 1289. 15 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo nono Indictione seconda, die

Mercuri xv Junij. Cum coraissa esset baylia et liberura arbitrium a Consilio generali

civitatis Astensis doraino Ogerio alferio, et Thorae de alfiano eraendi et acquirendi a

quocumque horaine et persona, dominium contitum et Jurisdictionem et homines

quod quam et quos aliqua persona habeat in Montebersario et posse et in villa Ma-

lemortis et posse, et recipiendi in cives Astenses sicut eisdem videretur omnes et

singulos ex illis dominis et personis qui vel que habeant Jurisdictiouem domiuium

eontitum et segnoritum vel homines aliquos In Montebersario et posse et in Mala-

morte et posse et qui vendicionem facerent pre lictis domino Ogerio et Thome de al-

fiano procuratoribus Astensium de illa eorum partem quam habent in dicto eorura

contitu segnorito dominio et Jurisdicione Montisbersarij et Malemortis ad volun-

tatera ipsorum domini Ogerij et Thome de qua baylia factum est instrumentum per

Manfredum pexinmn notarium anno domini mcclxxxviij. Indictione prima , die ve-

neris xiij. mensis Aprilis. Curaque Manuel balzanus suo proprio nomine et noraine

Bonefacij et Jacobi balzanorura quorura procurator est, ut patet per instruraeutum

factum per Bartolomeum mangossura notariura anno domini mcclxxxviij. Indictione

priraa die dorainico tercio exeunte noverabri, et Fredericus balzanus, vendiderint et

ex causa venditionis fuerint confessi se tradidisse vel quasi, doraino Ogerio Alferio

et Thome de alfiano predictis ementibus ,et recipientibus nomine et vice comunis